
Dekoracijų 
Katalogas
Su kainomis
2021



Foto sienos

    Metalinė arka

    Medinė arka



Medinė ar
ka

su deko
racijom

70eu



Metalinė 
arka s

u

dekora
cijom 45eu



Baras

     Galima užsisakyti su
baro rekvizitais

 
Galima sudaryti
kokteilių meniu



Baras 

 80eu



Kopėčios

35eu



Puikus dekoro

atributas

Tinka taurėms

išdėlioti



Stalo
serviravimas

Vardo kortelės
Medvelninės

servetėlės
Stalo numeriai

Indų išdėstymas



Stalo dekoravimas

be indų:

10 žmonių - nuo

50eu



Stalo
dekoravimas su
indais 10

žmonių - nuo
65eu



Stalo
dekoravimas 
 prabangiais
indais 10

žmonių - nuo
100eu



Lauko
dekoras

Jurta
Pikniko stalas

Dekučiai
Pledai

Pagalvėlės



Pikniko stalas
60eu be dekoracijų

85eu su
dekoracijom

Jurta 20eu



Gėlės
Džiovintos puokštės

Didelės puokštės
Džiovintos levandos
Dekoratyviniai žali

augalai
Gyvos gėlės 
Boho stilius



Boho stilius
nuo 20eu

Gyvos gėlės nuo
25eu

Džiovintos gėlės
nuo 20eu



Staliukai

Šampaninis staliukas
Baro staliukas

Staliukas prie foto sienos



Baro staliukas
15eu

Šampaninis/ Saldus
staliukas 25eu

Staliukas prie
fotosienos 5eu



Lemputės

Baro lemputės
Vielutės

Skaidrios lemputės
Led prožektoriai



Vazos

Mažos vazelės
Buteliai

Stiklinės vazos
Balta vaza



Žvakidės

Rustic žvakidės
Baltai pintos žvakidės

Buteliai žvakidės
Metalinės žvakidės

_Cilindrai



Taurės/
Grafinai

Šampaninės
Bokalai

Balto vyno taurės
Raudono vyno taurės

Vandens stiklinės


